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Wigilia Miejska w Ciechanowie

 Autor: fot. arch. UMWM

Wystarczyło tylko udać się pod ratusz, by posłuchać kolęd i bożonarodzeniowych
życzeń. Złożył je także marszałek Adam Struzik.

Mieszkańcy Ciechanowa oraz goście odwiedzający miasto mogli w przedświąteczny weekend
uczestniczyć w tradycyjnej Wigilii Ciechanowskiej. Świąteczny wystrój rynku, kolędy i rodzinna
atmosfera skłaniały przechodniów do odwiedzin rynku przed ciechanowskim ratuszem. Podczas
corocznej Miejskiej Wigilii prezydent Ciechanowa wraz ze współpracownikami częstował potrawami
wigilijnymi. Mieszkańcy mogli posmakować pierogów, kapusty z grzybami i czerwonego barszczu. W
tym roku włodarzom miasta pomagał też marszałek Adam Struzik, który złożył wszystkim życzenia
zdrowych, pięknych i wesołych Świąt Bożego Narodzenia, a także szczęśliwego Nowego Roku 2022.

Tego dnia wystąpiły m.in.: Miejska Orkiestra Dęta OSP Ciechanów, uczniowie Państwowej Szkoły
Muzycznej I Stopnia im. S. Moniuszki, uczniowie Voice by Yush, szkoły tańca Mada Dance i Maori –
taniec z ogniem. Nie zabrakło też Świętego Mikołaja, który czekał na najmłodszych z drobnymi
upominkami.



Marszałek Adam Struzik częstował gości odwiedzających ciechanowski rynek tradycyjnymi wigilijnymi
potrawami
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Mieszkańcy mogli posmakować pierogów, kapusty z grzybami i czerwonego barszczu. W tym roku
włodarzom miasta pomagał też marszałek Adam Struzik
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Świąteczny wystrój rynku, kolędy i rodzinna atmosfera skłaniały przechodniów do odwiedzin rynku przed
ciechanowskim ratuszem
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Marszałek Adam Struzik złożył wszystkim życzenia zdrowych, pięknych i wesołych Świąt Bożego
Narodzenia, a także szczęśliwego Nowego Roku 2022
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Marszałek Adam Struzik wziął udział w tegorocznej Wigilii Ciechanowskiej
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